Чаваш Республикинчи

Сĕнтĕрвăрри хулин

хутлĕхĕн депутачĕсен

пухĕвĕ

Й Ы Ш Ă Н У

04.07.2018 № С-51/01
Сĕнтĕрвăрри  хули

[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Собрание депутатов

Мариинско-Посадского

городского поселения

РЕШЕНИЕ
04.07.2018г.№ С-51/01
г. Мариинский Посад

	О  внесении  изменений  в решение Собрания     депутатов Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики № С-57/02 от 12.12.2013г.
 «Об утверждении Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Мариинско-Посадском городском поселении Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Собрание депутатов Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

р е ш и л о:

1. Внести в решение Собрания депутатов Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 12.12.2013г. № С-57/02 «Об утверждении Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Мариинско-Посадском городском поселении Мариинско-Посадского района Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными решениями Собрания  депутатов Мариинско-Посадского городского поселения от 16.04.2014г. № С-61/04; от 25.11.2014г. № С-67/06; от 25.08.2015г. №С-76/02; от 25.08.2015г. № С-76/06; от 22.10.2015г. № С-03/01; от 09.08.2016г. № С-19/04; от 09.02.2017г. № С-26/01; от 30.10.2017г. № С-38/02) следующие изменения:

в Положении о регулировании бюджетных правоотношений в Мариинско-Посадском городском поселении Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, утвержденном указанным решением:

1) абзац пятый статьи 15 дополнить словами « и не может превышать 3 процента утвержденного указанным решением общего объема расходов»;
2) в пункте 2 статьи 24 после слов «в соответствии с требованиями» дополнить словами «статьи 115».

3) в статье 31:

а) в абзаце втором пункта 1 слово «трех» заменить словом «пяти»;

б) дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«Информация о долговых обязательствах поселения, отраженных в муниципальной долговой книге поселения, подлежит передаче в Министерство финансов Чувашской Республики. Объем информации, порядок и сроки ее передачи устанавливаются Министерством финансов Чувашской Республики.»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в муниципальной газете «Посадский вестник».
Заместитель председателя
Собрания депутатов
Мариинско-Посадского
городского поселения                                                                    П.Н. Михайлов

_1558437197.bin